IRINOX, das dem Kunden auch bei
unvorhergesehenen Anforderungen zur Seite steht,
hat einen zusätzlichen Service mit stets verfügbaren
und vorrätigen Artikeln entwickelt, um die
Lieferfristen zu verkürzen.
Die Liste der Artikel in EXPRESSLAGER wird ständig
aktualisiert und ist im Download-Bereich von
irinoxquadri.com verfügbar.

EH
ÄU
SE
182 — 183
SCHALTER- UND
VERTEILERGEHÄUSE
* Ohne Montageplatte
* Ohne Montageplatte
* Ohne Montageplatte
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
PH0909090000001 Schaltergehäuse APH 090x090x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH0914090000001 Schaltergehäuse APH 090x140x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH0920090000001 Schaltergehäuse APH 090x200x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH0928090000001 Schaltergehäuse APH 090x280x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH1625100000001 Schaltergehäuse APH 160x250x100 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH2020100000001 Schaltergehäuse APH 200x200x100 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
PH0909090000003 Verteilergehäuse ADH 090x090x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH0914090000002 Verteilergehäuse ADH 090x140x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH0920090000008 Verteilergehäuse ADH 090x200x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH0928090000011 Verteilergehäuse ADH 090x280x090 A304 SB SPI IP66* UL CE UKCA
PH1010100000001 Verteilergehäuse ADH 100x100x100 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH1016100000001 Verteilergehäuse ADH 100x160x100 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH1020100000001 Verteilergehäuse ADH 100x200x100 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH1616100000002 Verteilergehäuse ADH 160x160x100 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH1625100000002 Verteilergehäuse ADH 160x250x100 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH2020100000002 Verteilergehäuse ADH 200x200x100 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH2025120000001 Verteilergehäuse ADH 200x250x120 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH2030120000001 Verteilergehäuse ADH 200x300x120 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH2040120000001 Verteilergehäuse ADH 200x400x120 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH3030120000001 Verteilergehäuse ADH 300x300x120 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH3040120000001 Verteilergehäuse ADH 300x400x120 A304 SB IP66 UL CE UKCA
PH4040120000001 Verteilergehäuse ADH 400x400x120 A304 IP66 UL CE UKCA
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
APN090090090001 Schaltergehäuse APN 090x090x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K * UL CE UKCA
APN090140090001 Schaltergehäuse APN 090x140x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
APN090200090001 Schaltergehäuse APN 090x200x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
APN090280090001 Schaltergehäuse APN 090x280x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
APN160160100001 Schaltergehäuse APN 160x160x100 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
APN160250100001 Schaltergehäuse APN 160x250x100 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
APN200200100001 Schaltergehäuse APN 200x200x100 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
SCHALTERGEHÄUSE APH
VERTEILERGEHÄUSE ADH
SCHALTERGEHÄUSE APN
Schaltergehäuse APH
Verteilergehäuse ADH
Schaltergehäuse APN
EXPRESSLAGER
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
ADN090090090001 Verteilergehäuse ADN 090x090x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
ADN090140090001 Verteilergehäuse ADN 090x140x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
ADN090200090001 Verteilergehäuse ADN 090x200x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
ADN090280090001 Verteilergehäuse ADN 090x280x090 A304 SB SPI IP66-IP67-IP69K* UL CE UKCA
ADN100100100001 Verteilergehäuse ADN 100x100x100 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN100160100001 Verteilergehäuse ADN 100x160x100 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN160160100001 Verteilergehäuse ADN 160x160x100 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN160250100001 Verteilergehäuse ADN 160x250x100 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN200200100001 Verteilergehäuse ADN 200x200x100 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN200300130001 Verteilergehäuse ADN 200x300x130 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN200400120001 Verteilergehäuse ADN 200x400x120 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN300400120001 Verteilergehäuse ADN 300x400x120 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
ADN400400120001 Verteilergehäuse ADN 400x400x120 A304 SB IP66-IP67-IP69K UL CE UKCA
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
Q4SV00023500009 Kit 4 flache Wandbefestigungshalter A304 - ADH CE UKCA
Q4SV00023500002 Kit 4 erhöhte Wandbefestigungshalter H= 25 mm A304 - ADH
(L-förmig) CE UKCA

AL
TE
R-
UN
D
VE
RT
EI
LE
RG
EH
ÄU
SE
184 — 185
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
EK0200300150001 Wandgehäuse 0200x0300x0155 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0250350210002 Wandgehäuse 0250x0350x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0300300210001 Wandgehäuse 0300x0300x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0300380210001 Wandgehäuse 0300x0380x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0300450210006 Wandgehäuse 0300x0450x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0350400210001 Wandgehäuse 0350x0400x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0380600210001 Wandgehäuse 0380x0600x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0400500250001 Wandgehäuse 0400x0500x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0450450210008 Wandgehäuse 0450x0450x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0450450300001 Wandgehäuse 0450x0450x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0450600250002 Wandgehäuse 0450x0600x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0450600300001 Wandgehäuse 0450x0600x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0500500210001 Wandgehäuse 0500x0500x0210 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0500700250001 Wandgehäuse 0500x0700x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0600450250001 Wandgehäuse 0600x0450x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0600600250004 Wandgehäuse 0600x0600x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0600750250001 Wandgehäuse 0600x0750x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0600750300001 Wandgehäuse 0600x0750x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0600900300004 Wandgehäuse 0600x0900x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0601200300001 Wandgehäuse 0600x1200x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0601200400001 Wandgehäuse 0600x1200x0400 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0700500250001 Wandgehäuse 0700x0500x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0750600250001 Wandgehäuse 0750x0600x0250 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0751000300001 Wandgehäuse 0750x1000x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0760760300001 Wandgehäuse 0760x0760x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0801000300001 Wandgehäuse 0800x1000x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0801200300001 Wandgehäuse 0800x1200x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK0801200400003 Wandgehäuse 0800x1200x0400 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK1001200300001 Wandgehäuse 1000x1200x0300 A304 SB STD IP66 UL CE UKCA
EK1200800300003 Wandgehäuse 1200x0800x0300 A304 SB STD IP55* CE UKCA
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
EK0500700250008 Wandgehäuse EKOV 0500x0700x0250 A304 IP66** CE UKCA
EK0751000300007 Wandgehäuse EKOV 0750x1000x0300 A304 IP66** CE UKCA
WANDGEHÄUSE
EXPRESSLAGER EXPRESSLAGER
Artikelcode Beschreibung
Q4SV00023500001 Kit 4 Befestigungshalter H= 10 mm A304 - EKO CE UKCA
WANDGEHÄUSE EKO
WANDGEHÄUSE MIT TÜR AUS LEXAN UND GESCHLOSSENER TÜR EKOV
ZUBEHÖR WANDGEHÄUSE
** Version UL kann bestellt werden.
* Version UL - IP66 kann bestellt werden.
Wandgehäuse EKO
Wandgehäuse EKOV
EXPRESSLAGER
Bei allen AS-Codes ist die Montageplatte inkludiert.
* Eine Tür
** Zwei Türen
* Die Platten mit dem Maß STD werden mit demontierten Gleitschienen und einer Montageanleitung geliefert.
WANDGEHÄUSE MIT HYGIENIC-ZERTIFIZIERUNG EKO.HY
EINZELSCHALTSCHRANK AS
PLATTEN FÜR EINZELSCHALTSCHRÄNKE
WANDGEHÄUSE MIT HYGIENIC-
ZERTIFIZIERUNG
EINZELSCHALTSCHRÄNKE
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
EY0200300150001 Wandgehäuse EKO.HY 0200x0300x0150 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0380450210001 Wandgehäuse EKO.HY 0380x0450x0210 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0380600210001 Wandgehäuse EKO.HY 0380x0600x0210 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0500600210001 Wandgehäuse EKO.HY 0500x0600x0210 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0600450300001 Wandgehäuse EKO.HY 0600x0450x0300 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0600600210001 Wandgehäuse EKO.HY 0600x0600x0210 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0600800300003 Wandgehäuse EKO.HY 0600x0800x0300 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0800500300001 Wandgehäuse EKO.HY 0800x0500x0300 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0800800300001 Wandgehäuse EKO.HY 0800x0800x0300 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
EY0801200300001 Wandgehäuse EKO.HY 0800x1200x0300 A304 SB 30° PST 1S CE UKCA
Artikelcode Beschreibung - BxHxT
AS0801800400003 Schaltschrank AS 0800x1800x0400 SB A304 1S S IP66* UL CE UKCA
AS1001800400001 Schaltschrank AS 1000x1800x0400 SB A304 1S S IP66* UL CE UKCA
AS1201800400009 Schaltschrank AS 1200x1800x0400 SB A304 2A S IP66** UL CE UKCA